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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur af kylling i bur fra
varemodtagelse. Kontrolleret procedurer for håndvask og skift
af handsker i forbindelse med toiletbesøg uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i køleenheder, gulv i
produktionsområde samt emfang.
Følgende er konstateret: Tætningslister i virksomhedens
køleenheder fremstår med sorte belægninger i sprækker.
Virksomheden oplyser at de gør rent og øger
rengøringsfrekvensen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring og varmebehandling.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
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Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for egenkontrollens gennemførelse for
aktiviteten varmebehandling siden 15/8/2022. Virksomhedens egen fastsatte dokumentationsfrekvens er 1 gang
ugentligt. Virksomheden oplyser at kontrollen er dokumenteret men at de ikke kan finde de nye papirer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har lavet det. Vi sætter det i system.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


